
UCHWAŁA NR XXIX/229/2026 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia stanowiska w zakresie uczynienia drogą publiczną części działki ewidencyjnej nr 
1912 obręb 0004 Dąbrowa stanowiącej własność Gminy Masłów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz § 42. 1 uchwały NR XXV/282/2020 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 4 listopada 2020 r.. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. , poz. 3838) Rada 
Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Masłów wyraża poparcie w przedmiocie nadania statusu drogi publicznej części działki 
ewidencyjnej nr 1912 obręb 0004 Dąbrowa zgodnie z przebiegiem wskazanym w załączniku nr 2. Stanowisko 
Rady Gminy Masłów w tym zakresie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7633FA0-BC91-4892-9EA8-1320FCDC76A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/229/2026 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

STANOWISKO RADY GMINY MASŁÓW 

Rada Gminy Masłów wyraża poparcie dla działań zmierzających do nadania statusu drogi publicznej części 
działki nr ewidencyjny 1912 obręb 0004 Dąbrowa zgodnie z przebiegiem wskazanym w załączniku nr 2. 
Zdaniem Rady Gminy Masłów, podjęcie działań zmierzających do uczynienia drogą publiczną wpłynie na 
poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego i jakości życia lokalnej społeczności. 

Poparcie dla nadania statusu drogi publicznej części działki nr ewidencyjny 1912 wiąże się bezpośrednio 
z poparciem dla Inwestycji polegającej na realizacji zjazdu z drogi DK73 na drogę wewnętrzną na działce nr 
ew. 1912 obręb 0004 Dąbrowa, która będzie realizowana na mocy porozumienia pomiędzy zarządcą drogi tj. 
Miejskim Zarządem Dróg w Kielcach a inwestorem inwestycji niedrogowej na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21.03.1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025r, poz. 889). 

Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi wyraz zaangażowania samorządu gminnego w dążenie do 
poprawy bezpieczeństwa użytkowników dróg. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7633FA0-BC91-4892-9EA8-1320FCDC76A2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIX/229/2026 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7633FA0-BC91-4892-9EA8-1320FCDC76A2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Masłów, realizując swoje kompetencje wynikające z art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym, wyraża stanowiska w formie uchwał. Przyjęcie niniejszej uchwały stanowi formalne wyrażenie 
poparcia dla działań zmierzających do sporządzenia projektu budowlano–wykonawczego, niezbędnego do 
realizacji zjazdu z drogi DK73 na drogę wewnętrzną na działce nr ew. 1912 obręb 0004 Dąbrowa. 

Uchwała ma charakter intencyjny i stanowi wyraz zaangażowania samorządu gminnego w dążenie do 
poprawy bezpieczeństwa użytkowników dróg. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7633FA0-BC91-4892-9EA8-1320FCDC76A2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/229/2026 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - STANOWISKO RADY GMINY MASŁÓW
	Załącznik 2


